ENATO CEBOLA Vereador RENATO NOG

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimentos

sobre o paradeiro da ambulância que estava estacionada na UPA de Moreira César, bem como sua

utilização.

REQUERIMENTO N° 2201/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE O PARADEIRO DA AMBULÂNCIA
QUE ESTAVA ESTACIONADA NA UPA DE MOREIRA CÉSAR. BEM
COMO SUA UTILIZAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2504/2019
Data: 15/07/2019 - Ho ário: 13:44

1111111111111111101

APROVADO
I 	JUL, LU Í9

vereador Fe!ipe César - FC
Pref.i(Pnte

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos denúncias que os pacientes estão sendo transportados em veículos tipo

passeio e por motoristas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre o paradeiro da ambulância que estava

estacionada na UPA de Moreira César, bem como sua utilização.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de abril de 2017

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1